III. GARBINGOSIOS PASLAPTYS

1. Jis prisikėlė iš numirusių. [Mc 16:1-7]

Viešpaties malda (1),
Sveika Marija (10),
Mažoji doksologija (1)
Papildomos maldos

2. Jis įžengė į dangų. [Lc 24:46-53]

Viešpaties malda (1),
Sveika Marija (10),
Mažoji doksologija (1)
Papildomos maldos

3. Jis atsiuntė Šventąją Dvasią [Acta 12:1]

Viešpaties malda (1),
Sveika Marija (10),
Mažoji doksologija (1)
Papildomos maldos

4. Jis tave paėmė į dangų. [Ps 16:10]

Viešpaties malda (1),
Sveika Marija (10),
Mažoji doksologija (1)
Papildomos maldos

5. Qui te in caelis coronavit. [Apoc 12:25-30]

Oratio Dominica (1),
Ave Maria (10),
Doxologia Minor (1)
Orationes addendae

**ORATIONES AD FINEM ROSARII
DICENDAE**

SALVE, Regina, mater misericordiae, vita, dulcedo, et spes nostra, salve. Ad te clamamus exsules filii Evae. Ad te suspiramus, gementes et flentes in hac lacrimarum valle.

Eia, ergo, advocata nostra, illos tuos misericordes oculos ad nos converte. Et Iesum, benedictum fructum ventris tui, nobis post hoc exsilium ostende. O clemens, o pia, o dulcis Virgo Maria. Amen.

V. Ora pro nobis, Sancta Dei Genetrix.

R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

Oremus

DEUS, cuius Unigenitus per vitam, mortem et resurrectionem suam nobis salutis aeternae praemia comparavit, concede, quaesumus: ut haec mysteria sacratissimo beatuae Mariae Virginis Rosario recolentes, et imitemur quod continent, et quod promittunt assequamur. Per eundem Christum Dominum nostrum. Amen.

5. Jis tave danguje karūnavo. [Apoc 12:25-30]

Viešpaties malda (1),
Sveika Marija (10),
Mažoji doksologija (1)
Papildomos maldos

**MALDOS, SAKYTINOS ROŽYNO
PABAIGOJE**

SVEIKA, Karaliene, gailestingoji Motina, mūsų gyvybe, paguoda ir viltie, sveika! Tavęs šaukiamės, ištremtieji levos vaikai, Tavęs ilgimės, verkdami ir vaitodami šiame ašarų klonyje. Todėl Tu, mūsų Užtarėja, savo gailestingas akis į mus atkreipki ir Jėzų, palaimintąjį tavo iščių vaisių, mums po šios tremties parodyk. O geroji, o malonioji, o mieliausioji Mergele Marija! Amen.

V. Melski už mus, Šventoji Dievo Gimdytoja!

R. Kad taptume verti Kristaus žadėjimų!

Melskimės

DIEVE, kurio vienatinis Sūnus savo gyvenimu, mirtimi ir prisikėlimu mums parengė amžinojo išganymo dovaną, suteik, prašome, kad šias paslaptis per Švenčiausiosios Mergeles Marijos rožančių apmąstydami, ir sektume tuo, ko jos moko, ir, ką jos žada, laimėtume. Prašome per Kristų, mūsų Viešpatį. R. Amen.

LITANIAE LAURETANAE

Kyrie, eleison. **R.** Christe, eleison.
Kyrie, eleison.
Christe, audi nos. **R.** Christe, exaudi nos.
Pater de caelis, Deus, **R.** miserere nobis.
Fili, Redemptor mundi, Deus, **R.** miserere nobis.
Spiritus Sancte Deus, **R.** miserere nobis.
Sancta Trinitas, unus Deus, **R.** miserere nobis.
Sancta Maria, **R.** ora pro nobis.
Sancta Dei Genitrix, **R.** ora pro nobis.
Sancta Virgo virginum, **R.** ora pro nobis.
Mater Christi, **R.** ora pro nobis.
Mater Ecclesiae, **R.** ora pro nobis.
Mater Divinae gratiae, **R.** ora pro nobis.
Mater purissima, **R.** ora pro nobis.
Mater castissima, **R.** ora pro nobis.
Mater inviolata, **R.** ora pro nobis.
Mater intemerata, **R.** ora pro nobis.
Mater amabilis, **R.** ora pro nobis.
Mater admirabilis, **R.** ora pro nobis.
Mater boni Consilii, **R.** ora pro nobis.
Mater Creatoris, **R.** ora pro nobis.
Mater Salvatoris, **R.** ora pro nobis.
Virgo prudentissima, **R.** ora pro nobis.
Virgo veneranda, **R.** ora pro nobis.
Virgo praedicanda, **R.** ora pro nobis.
Virgo potens, **R.** ora pro nobis.
Virgo clemens, **R.** ora pro nobis.
Virgo fidelis, **R.** ora pro nobis.
Speculum iustitiae, **R.** ora pro nobis.
Sedes sapientiae, **R.** ora pro nobis.

LORETO LITANIJA

Kyrie, eleison. **R.** Christe, eleison. Kyrie, eleison.
Kristau, išgirsk mus. **R.** Kristau, išklausk mus.
Dangaus Tėve, Dieve, **R.** pasigailėk mūsų.
Sūnau, pasaulio Atpirkėjau, Dieve, **R.** pasigailėk mūsų.
Šventoji Dvasia, Dieve, **R.** pasigailėk mūsų.
Šventoji Trejybė, vienas Dieve, **R.** pasigailėk mūsų.
Šventoji Marija, **R.** melski už mus.
Šventoji Dievo Gimdytoja, **R.** melski už mus.
Šventoji Mergelių Mergele, **R.** melski už mus.
Motina Kristaus, **R.** melski už mus.
Motina Bažnyčios, **R.** melski už mus.
Motina Dievo malonės, **R.** melski už mus.
Motina tyriausioji, **R.** melski už mus.
Motina skaisčiausioji, **R.** melski už mus.
Motina nepalytėtoji, **R.** melski už mus.
Motina nesuteptoji, **R.** melski už mus.
Motina meilingoji, **R.** melski už mus.
Motina stebuklingoji, **R.** melski už mus.
Motina geroji patarėja, **R.** melski už mus.
Motina Sutvėrėjo, **R.** melski už mus.
Motina Išganytojo, **R.** melski už mus.
Mergele išmintingoji, **R.** melski už mus.
Mergele garbingoji, **R.** melski už mus.
Mergele šlovingoji, **R.** melski už mus.
Mergele galingoji, **R.** melski už mus.
Mergele maloningoji, **R.** melski už mus.
Mergele ištikimoji, **R.** melski už mus.
Teisybės paveiksle, **R.** melski už mus.
Išminties soste, **R.** melski už mus.

Causa nostrae laetitiae, **R.** ora pro nobis.
Vas spirituale, **R.** ora pro nobis.
Vas honorabile, **R.** ora pro nobis.
Vas insigne devotionis, **R.** ora pro nobis.
Rosa mystica, **R.** ora pro nobis.
Turrus Davidica, **R.** ora pro nobis.
Turrus eburnea, **R.** ora pro nobis.
Domus aurea, **R.** ora pro nobis.
Foederis arca, **R.** ora pro nobis.
Ianua caeli, **R.** ora pro nobis.
Stella matutina, **R.** ora pro nobis.
Salus infirmorum, **R.** ora pro nobis.
Refugium peccatorum, **R.** ora pro nobis.
Consolatrix afflictorum, **R.** ora pro nobis.
Auxilium Christianorum, **R.** ora pro nobis.
Regina Angelorum, **R.** ora pro nobis.
Regina Patriarcharum, **R.** ora pro nobis.
Regina Prophetarum, **R.** ora pro nobis.
Regina Apostolorum, **R.** ora pro nobis.
Regina Martyrum, **R.** ora pro nobis.
Regina Confessorum, **R.** ora pro nobis.
Regina Virginum, **R.** ora pro nobis.
Regina Sanctorum omnium, **R.** ora pro nobis.
Regina sine labe originali concepta, **R.** ora pro nobis.
Regina in caelum assumpta, **R.** ora pro nobis.
Regina Sanctissimi Rosarii, **R.** ora pro nobis.
Regina familiae, **R.** ora pro nobis.
Regina pacis, **R.** ora pro nobis.

Mūsų linksmybės priežastie, **R.** melski už mus.
Dvasios inde, **R.** melski už mus.
Garbės inde, **R.** melski už mus.
Įstabusis maldingumo inde, **R.** melski už mus.
Paslaptingoji rože, **R.** melski už mus.
Dovydo bokšte, **R.** melski už mus.
Balčiausiasis bokšte, **R.** melski už mus.
Aukso namai, **R.** melski už mus.
Sandoros skrynia, **R.** melski už mus.
Dangaus vartai, **R.** melski už mus.
Aušros žvaigždė, **R.** melski už mus.
Ligonių sveikata, **R.** melski už mus.
Nusidėjėlių gynėja, **R.** melski už mus.
Nuliūdusiųjų paguoda, **R.** melski už mus.
Krikščionių pagalba, **R.** melski už mus.
Karaliene angelų, **R.** melski už mus.
Karaliene patriarchų, **R.** melski už mus.
Karaliene pranašų, **R.** melski už mus.
Karaliene apaštalų, **R.** melski už mus.
Karaliene kankinių, **R.** melski už mus.
Karaliene išpažinėjų, **R.** melski už mus.
Karaliene mergelių, **R.** melski už mus.
Karaliene visų šventųjų, **R.** melski už mus.
Karaliene be gimtosios nuodėmės pradėtoji, **R.** melski už mus.
Karaliene į dangų paimtoji, **R.** melski už mus.
Karaliene šventojo rožinio, **R.** melski už mus.
Karaliene šeimos, **R.** melski už mus.
Karaliene taikos, **R.** melski už mus.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,
R. *parce nobis, Domine.*

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,
R. *exaudi nos, Domine.*

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,
R. *miserere nobis.*

V. Sub tuum presidium confugimus,
Sancta Dei Genitrix. Nostras
deprecationes ne despicias in
necessitatibus, sed a periculis
cunctis libera nos semper, Virgo
gloriosa et benedicta. Amen.

V. Ora pro nobis, Sancta Dei Genitrix,
R. Ut digni efficiamur promissionibus
Christi.

Oremus.

CONCEDE nos famulos tuos,
quaesumus, Domine Deus, perpetua
mentis et corporis sanitate gaudere: et
gloriosa Beatae Mariae semper
Virginis intercessione, a praesenti
liberari tristitia, et aeterna perfrui
laetitia. Per Christum Dominum
nostrum.

R. Amen.

Tempore Adventus:

V. Angelus Domini nuntiavit Mariae,
R. Et concepit de Spiritu Sancto.

Oremus.

DEUS, qui de beatae Mariae Virginis
utero Verbum tuum, Angelo
nuntiante, carnem suscipere voluisti:
praesta supplicibus tuis; ut, qui vere

Dievo Avinėli, kuris naikini pasaulio
nuodė-mes, **R.** *atleisk mums, Viešpatie.*

Dievo Avinėli, kuris naikini pasaulio
nuodė-mes, **R.** *išklausyk mus, Viešpatie.*

Dievo Avinėli, kuris naikini pasaulio
nuodė-mes, **R.** *pasigailėk mūsų.*

V. Į tavo globą skubame, Šventoji
Dievo Gimdytoja! Mūsų maldavimų
neatmeski mūsų reikaluose, bet nuo
visų pavojų mus išvaduoki. Mergele
garbingoji ir palaimintoji.
Amen.

V. Melski už mus, Šventoji Dievo
Gimdytoja!

R. Kad taptume verti Kristaus žadėjimų!

Melskimės.

MELDŽIAME tave, Viešpatie Dieve,
Švenčiausiajai Mergelei Marijai
užtariant, leisk mums savo žmonėms,
išsigelbėti iš dabartinių sielvartų,
visados džiaugtis sielos bei kūno
sveikata ir gėrėtis amžinąja linksmybe.
Prašome per Kristų, mūsų Viešpatį.
R. Amen.

Advento laiku:

V. Viešpaties angelas apreiškė Marijai,
R. Ir pradėjo iš Sventosios Dvasios.

Melskimės.

DIEVE, kuris, angelui skelbiant,
panorėjai, kad Tavasis Žodis iš
palaimintosios Mergelės iščių kūną
priimtų, suteik tavęs prašantiems, kad

eam Genitricem Dei credimus, eius
apud te intercessionibus adiuvemur.
Per Christum Dominum nostrum.
R. Amen.

Tempore Nativitatis:

V. Post partum, Virgo, inviolata
permansisti,
R. Dei Genitrix, intercede pro nobis.

Oremus.

DEUS, qui salutis aeternae, betae
Mariae virginitate fecunda, humano
generi praemia praestitisti: tribue,
quaesumus, ut ipsam pro nobis
intercedere sentiamus, per quam
meruimus Filium tuum auctorem
vitae suscipere. Qui tecum vivit et
regnat in saecula saeculorum.

R. Amen.

Tempore Paschali:

V. Gaude et laetare, Virgo Maria,
alleluia,
R. Quia surrexti Dominus vere,
alleluia.

Oremus.

DEUS, qui per resurrectionem Filii tui,
Domini nostri Iesu Christi, mundum
laetificare dignatus es: praesta,
quaesumus, ut per eius Genitricem
Virginem Mariam, perpetuae capiamus
gaudia vitae. Per eundem Christum
Dominum nostrum.

R. Amen.

mes, kurie tikime ją tikrai esant Dievo
Gimdytoja, būtume pas tave jos
užtarimais stiprinami. Prašome per
Kristų, mūsų Viešpatį. **R.** Amen.

Kalėdų laiku:

V. Po gimdymo, Mergele, nepalytėta
išlikai,
R. Dievo Gimdytoja, užtark mus.

Melskimės.

DIEVE, kuris per palaimintosios
Marijos vaisingąją nekaltybę žmonių
giminei amžinojo išganymo dovaną
suteikė, duok, prašome, kad jaustumė
mus užtariant tąją, per kurią tapome
verti priimti Tavąjį Sūnų – gyvybės
Kūrėją. Kuris su Tavimi gyvena ir
viešpatauja per amžius.

R. Amen.

Velykų laiku:

V. Džiaukis ir džiūgauk, Mergele
Marija, aleliuja,
R. Kadangi prisikėlė Viešpats iš
tikrųjų, aleliuja.

Melskimės.

DIEVE, kuris per tavo Sūnaus, mūsų
Viešpaties Jėzaus Kristaus, prisikėlimą,
pasaulį pradžiuginti teikeisi: suteik,
prašome, kad per jo Gimdytoją
Mergele Mariją pasiektume amžinojo
gyvenimo džiaugsmus. Per tą patį
Kristų mūsų Viešpatį.

R. Amen.